
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Anny 
i Stanisława Żyga, Jolanty i Adriana Świecarz, Zdzisławy i Piotra Lenar. 

2. Msze św. w tygodniu: w poniedziałek i wtorek – rano o godz. 700. W pozostałe 
dni zwykłe o godz. 1800. 

3. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
4. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej – Boże Ciało. 

Msze św. będą o godz. 730 i 1000 z procesją do czterech ołtarzy przygotowanych 
na Zatorzu. Zapraszam dzieci do sypania kwiatów. W piątek i sobotę będą 
procesje eucharystyczne. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 3, 16–18) 
Jezus powiedział do Nikodema: «Tak Bóg umiłował Świat, 
że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego 
wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg 
nie posłał swego Syna na Świat po to, aby Świat potępił, ale po 
to, by Świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, 
nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, 
bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego». 

 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Znane w całym Świecie i zatwierdzone przez Kościół 
w 1930 roku objawienia fatimskie rozpoczęły się adoracją 
Trójcy Świętej, której Anioł nauczył pastuszków: „Trójco 
Przenajświętsza, Ojcze, Synu i Duchu Święty. 
W najgłębszej pokorze cześć Ci oddaję, ofiaruje Tobie 

Przenajdroższe Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo Pana naszego, Jezusa Chrystusa, 
obecnego na ołtarzach całego Świata, jako wynagrodzenie za zniewagi, 
świętokradztwa i obojętność, którymi jest On obrażany. Przez nieskończone 
zasługi Jego Najświętszego Serca i przez przyczynę Niepokalanego Serca Maryi, 
proszę Cię o łaskę nawrócenia biednych grzeszników”. Anioł w Fatimie widzi 
Trójcę Przenajświętszą w Eucharystii. Kieruje się ku Trójcy Przenajświętszej, kiedy 
kieruje się ku Eucharystii. Anioł wie, że tylko Syn Boży ma ciało, krew i duszę 
ludzką. Wie, że ani Ojciec, ani Duch Święty nie stali się ludźmi, ale wie, że Jezus 
jest nieoddzielny od Ojca i Ducha Świętego. Naucza człowieka, jak wielbić Trójcę 
Przenajświętszą adorując Eucharystię. Dzięki modlitwom Anioła objawienia 
fatimskie wskazują nam Boga, który jest Ojcem, Synem i Duchem Świętym. 
Boga, który jest wspólnotą miłości. Miłość to klucz do zrozumienia orędzia 
przekazanego w Fatimie: miłość, która przebacza i która wzywa do nawrócenia, 
miłość uczyniona z miłosierdzia. Podczas wizji w Tuy siostra Łucja zrozumiała, 
że została jej przekazana „Tajemnica Trójcy Przenajświętszej i [otrzymała] 
natchnienie na temat tej Tajemnicy, której [jej] jednak nie wolno wyjawić”. Trójca 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 5.VI – 11.VI 2023 
poniedziałek † Zofia Cieszyńska 
wtorek † Zofia Cieszyńska 
środa † Zofia Cieszyńska 
czwartek † Stefania, Paweł Żyga 
piątek † Zofia Cieszyńska, od córki Edyty 
sobota † Zofia Cieszyńska 
niedziela † Antoni Cieszyński i zmarli z rodziny Cieszyńskich 
 

 „W pewnym momencie obecność Boża przeniknęła moją całą istotę, umysł 
mój został dziwnie oświecony w poznaniu Jego Istoty; przypuścił mnie 

[Bóg] do poznania swego życia wewnętrznego. Widziałam w duchu Trzy 
Osoby Boskie, ale jedna Ich Istota. On jest sam, jeden, jedyny, ale w trzech 

Osobach, ani mniejsza, ani większa jedna z Nich ani w piękności, ani 
w świętości nie ma różnicy, bo jedno są. Jedno, absolutnie jedno są. Miłość 
Jego przeniosła mnie w to poznanie i złączyła mnie ze sobą. Kiedy byłam 

 złączona z jedną [Osobą Boską], to także byłam złączona z drugą i trzecią [Osobą 
Boską], tak że, jak się łączymy z jedną, przez to samo łączymy się z tymi dwiema 

Osobami tak samo jak z jedną. Jedna ich jest wola, jeden Bóg, chociaż w Osobach 
Troisty. Kiedy się duszy udziela jedna z trzech Osób, to mocą tej jednej woli jest złączona 

z trzema Osobami i jest zalana szczęściem, które spływa z Trójcy Przenajświętszej.” 
             św. Faustyna Kowalska, (fragm. "Dzienniczka") 


